
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíListopad 2020 / č. 131

Vychází 1. 11. 2020

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

  Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
  Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
  Rekostrukce koupelen
  Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
  Zednické a obkladačské práce
  Montáž zařizovacích předmětů
  Štukatérské práce
  Malířské práce
  Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.czRealizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM
VNITŘNÍ PROSTŘEDÍ BUDOVSTAVEBNICTVÍ A ARCHITEKTURA

Tradice a kvalita, 
zaručená vysoká kvalifi kovanost, 
realizece staveb, projektování, 
3D modelování, orientace v prostředí BIM

Široká uplatnitelnost 
na trhu práce – voda, vytápění,
vzduchotechnika, energetické štítky

Přijímací zkoušky: český jazyk, matematika 
Maturita, EUROPASS, Osvědčení Hospodářské komory

Přijímací zkoušky: český jazyk, matematika 
Maturita, EUROPASS, Osvědčení Hospodářské komory ... tradice a odbornost

TE
CH

N
IC

K
É 

N
A

D
Á

N
Í

TE
CH

N
IC

K
É 

N
A

D
Á

N
Í, 

SY
ST

EM
AT

IČ
N

O
ST

 
A

 P
Ř

ES
N

O
ST

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na:   724 136 556
info.inzert@seznam.cz   www.luciadesign.cz

SOS! Zachraňte útulek Kocour Felix! více info uvnitř...



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č.130 jsou čísla 10, 12.. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem 
minulého č ís la se sta la paní

V laďka Bubeníková z Benešova.
Gratu lu jeme!

1 8 3 2
1 6

9 2 7 8
5 7 4 9

6 2 1
9 4 6 3

2 7 3 9
9 8

8 1 7 5

3 4 9 7 8
1 3 5

1 4 3 9
8

5 6 3 9
1

2 3 5 7
5 4 9

7 8 1 4 5

VYŘEŠTE DVB-T2 !
Televize přes satelit

nebo internet ZDARMA !
Tel.: 778 880 006 Grafické a reklamní služby

Webové stránky

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

Luštěte SUDOKU

 a vyhrávejte
báječké ceny!

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro podzimní zalesňování 2020

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

VANÌÈKÙV

SORTIMENT:

- jehnìèí maso
- chovatelské potøeby
- farmáøské produkty

KAMENNÁ PRODEJNA pøímo na statku
Èelina 24, 262 03 Nový Knín

Tel: 774 590 048
(volejte prosím pøedem)

hruba@vaneckuvstatek.cz
www.facebook.com/vaneckuvstatek

www.vaneckuvstatek.cz

STATEK



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Největší interiérové studio 
v regionu,  kde vás čeká široká nabídka 
podlahových krytin a interiérových dveří, 
najdete na  Černokostelecké 1623/14, Říčany

www.noveinteriery.cz
+420 604 941 123 

VÝPRODEJ SKLADU
VINYL LEPENÝ     OD 365 Kč/m2

PLOVOUCÍ RIGID     OD 519 Kč/m2

ŘÍČANY U BILLY

PODLAHY - DVEØE
www.noveinteriery.cz

VINYLOVÉ
PODLAHY



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Grafické a reklamní služby
Webové stránky

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

Existence útulku pro opuštěné kočky Pražského spolku ochránců zvířat v Klecanech 
u Prahy je vážně ohrožena! A tím jsou ohroženy i životy kočiček, kocourků a koťátek, kteří 
jsou obyvateli útulku. A také životy těch, kteří jsou ještě na ulici a zimu by nepřežili. 

Proč? Protože kvůlu anticovidovým opatřením klesly našemu největšímu sponzorovi tržby 
o 80% a musel pozastavit veškeré své sponzorské aktivity, aby sám přežil. A mnozí z  men-
ších, ale neméně důležitých sponzorů přišli o práci a také přestali útulku pomáhat, protože 
si to už nemohou dovolit.

Výsledkem toho všeho, je naprosto žalostný stav účtu, kvůli němuž už nyní budeme muset 
omezit veterinární péči a přestat přijímat. (Dosud jsme na rozdíl od většiny ostatních útul-
ků stop stav neměli). A pokud se situace nezlepší, nebude už ani na energie, ani na nájem 
a nakonec ani na jídlo pro naše svěřence.
Prosím, nedopusťme, aby trpěli zimou a hladem a nakonec museli zemřít jen pro to, že by 
nebyly peníze! Komu z vás nejsou opuštěné kočičky lhostejné a může si to ještě dovolit, 
prosíme, POMOZTE!
Když se nás spojí hodně, pak i každá malá částka bude velkou pomocí!

Zachraňte útulek Kocour Felix!

Účet PSOZ: 179500872/0300
A pokud máte chuť se přesvědčit na vlastní oči, komu pomáháte, může-
te se k nám přijít podívat. Kontakt: psoz@seznam.cz nebo 728 193 712.

LYŽOVÁNÍ 
NA MONÍNCI
ZAČÍNÁME 
15. LISTOPADU

WWW.MONINEC.CZ 

20201015_inz_infoinzert.indd   420201015_inz_infoinzert.indd   4 15.10.20   15:5115.10.20   15:51



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

607 825 372

27

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687

WWW.MOTOPOKLADY.CZ

Náhradní díly

∙   JAWA   
∙   PIONÝR   
∙   SIMSON   
∙   BABETTA

... přijďte k nám!

Motoslužby Říha 
vše pro motoristy 
každého věku

I v podzimním listí
vás Motoslužby jistí!KOUPÍM

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO KŘESLA, tuto stěnu a chromový nábytek

Napište SMS, nebo prozvoňte!
Ozvu se zpět 



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

ulice Pražská, Votice
vedle čerpací stanice Shell

Stavebniny Votice                 Stavebniny Sedlec-Prčice
Votice 958, Votice 259 01                Ke Stadionu, Sedlec-Prčice 257 91
733 133 600                                      603 159 238
stavoplus@stavoplus.cz                 zdenek.typta@stavoplus.cz

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY PILY + 1 ROK

Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna

PODZIMNÍ 
AKCE

DO
 A

KC
E!

Navštivte naši prodejnu:

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 18. 11. 2020. Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, a proto 
si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2020 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY PILY + 1 ROK

ý ý q

PODZIMNÍ 
AKCE

DO
 A

KC
E!

Navštivte naši prodejnu:

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 18. 11. 2020. Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, a proto
si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2020 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AuAutorizovaný prodej a sertorizovaný prodej a servis - Lvis - Lebeda Joseebeda Joseff
Vlasákova 222,Vlasákova 222, V Vlašilašimm

TeTel.: 602 653 117 l.: 602 653 117 wwwww.w.lebedavlasim.czlebedavlasim.cz

Zachraňte útulek Kocour Felix!

SOS!
Existence útulku pro opuštěné kočky v Klecanech 

a přestali sponzorovat útulky. Prosíme, POMOZTE!

Účet PSOZ: 179500872/0300
psoz@seznam.cz, 728 193 712, www.psoz.cz


